
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 31 del 18/01/2018

UOSD SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE 

Prestazioni occasionali per visite mediche atte a garantire la sorveglianza sanitaria
per personale classificato gruppo “A “esposto ai Raggi Ionizzanti

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Prestazioni occasionali per visite mediche atte a garantire la sorveglianza sanitaria per personale
classificato gruppo “A “esposto ai Raggi Ionizzanti

Direttore  UOSD SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE

PREMESSO:

 Che dal 01/08/2017 risulta scaduto il contratto con il medico autorizzato 
 Che con delibera 348 del 29/ 12/ 2017 è stata indetta  procedura per l’individuazione di n.1 di

medico autorizzato per la sorveglianza medica da radiazioni ionizzanti;
 Che attualmente risultano scaduti i termini per il controllo periodico di circa 100 dipendenti
 Che non è garantita la sorveglianza sanitaria per personale classificato gruppo “A“ esposto a raggi

Ionizzanti.
 

CONSIDERATO :

 L’inevitabile periodo di vacatio che intercorre per lo svolgimento della procedura selettiva per
l’individuazione di n.1 medico autorizzato per la sorveglianza medica da radiazioni ionizzanti e
l’impellente necessità di provvedere al controllo periodico dei dipendenti

PRESO ATTO :

 Che l’interpello effettuato in data 18/09/2017 alle AA.SS.LL. e Aziende Ospedaliere della Regione
Campania è andato deserto

 Che interpellati, per vie brevi, vari professionisti per svolgere visite mediche per garantire la 
sorveglianza sanitaria del personale classificato gruppo “A“ esposto ai Raggi Ionizzanti , si è avuto 
riscontro affermativo solo dal dott. Achille Carbone.      

                                                        

                                                                               D E T E R M I N A
 Richiedere al dott. Achille Carbone , in qualità di medico Autorizzato, prestazioni occasionali

per svolgere presso l’Azienda Ospedaliera sorveglianza medica ed  effettuare nell’immediato
n°100  visite  mediche  che verranno articolate  secondo calendario  da  concordare con il
professionista considerando n°4(quattro) visite/ora per un totale di ore 25(venticinque).

 Riconoscere al professionista € 60,00 (sessanta/00) omnicomprensive lorde, per ogni ora di
consulenza effettuata. 

 Nessun altro corrispettivo sarà dovuto, neanche a titolo di spese, oltre a quello pattuito al
capoverso precedente. 

 Conto economico  cod.  CDC A030501 ingegneria  ospedaliera e servizi  tecnici   cod.  conto
502020220  autorizzazione 201871 sub 2.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

TRASMETTERE

copia della presente

 all’UOC Gestione Economico Finanziaria e P.E., ai fini della successiva emissione dei relativi
           ordinativi di pagamento

 all’UOC Controllo di Gestione, alla Direzione Sanitaria, alla Direzione Amministrativa, nonché
al Responsabile della Prevenzione della Corruzione, per quanto di rispettiva competenza;

 al Collegio Sindacale, ai sensi di legge;

l’ estensore

Vincenzo Schiavone

                                                                                              Il Responsabile del Servizio

Prevenzione e Protezione

Dott.ssa Margherita Agresti



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2018

502020220

CONSULENZE NON SANITARIE DA PRIVATO

71€1.500,00

15/01/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

2

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 31 del 18/01/2018
UOSD SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE 

Prestazioni occasionali per visite mediche atte a garantire la sorveglianza sanitaria per personale
classificato gruppo “A “esposto ai Raggi Ionizzanti

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 18/01/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Margherita Agresti - UOSD SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE 

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




